АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.03.2019 года № 204
             г. Карабаш

[bookmark: _GoBack]Об определении уполномоченной организации на аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовой территории домов 15/1,2,3 ул. Металлургов, г. Карабаша

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденной Постановлением администрации Карабашского городского округа от 22.12.2017г. № 1037, руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить управляющую компанию ООО «УК Карабашская коммунальная компания» на аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц, направленных на выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовой территории домов 15/1, 2, 3 ул. Металлургов г. Карабаша
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                                       О.Г. Буданов